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BACHELOR 

THEOLOGJI SOCIALE 

DHE SHKENCA 

RELIGJOZE 

MASTER 

SHKENCOR 

TURIZËM RELIGJIOZ 

MASTER 

PROFESIONAL 

THEOLOGJI SOCIALE 

DHE PRAKTIKE 

BULETIN 
INFORMATIV 

Fillimi i vitit Akademik (2023-24) 

Të martën më 10 tetor në kampusin e Manastirit të Hirshëm 

të Shën Vlashit u krye bekimi i fillimit të vitit të ri akademik 

dhe nisja e mësimit në Departamentin e Theologjisë dhe 

Kulturës. 

 

Media sociale 

 

Tel. +35569 30 30 277 

https://theolkulogosalb.wordpress.com/programi-bachelor/
https://theolkulogosalb.wordpress.com/master-shkencor-ne-turizem-religjioz-2/
https://theolkulogosalb.wordpress.com/master-profesional-ne-theologjine-sociale-dhe-praktike/
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 I urojmë studentëve dhe pedagogëve tanë një vit akademik të 

bekuar dhe të frytshëm!  

Bekimi  

 

 

 

 

Mbrojtja e 
Shenjtë e 

Hyjlindëses 
(*Klikoni mbi ikonë për të 

mësuar më shumë) 

 

Trajnimi i 
Përdoruesve 
të Bibliotekës 

(*Klikoni mbi ikonë për të mësuar 
më shumë) 

 
 

 

https://theolkulogosalb.wordpress.com/2023/10/25/mbrojtja-e-shenjte-e-hyjlindeses/
https://theolkulogosalb.wordpress.com/training-for-library-users/
https://theolkulogosalb.wordpress.com/2023/10/25/mbrojtja-e-shenjte-e-hyjlindeses/

